Karta danych /b Hoffmann Group

AEG

Wiertarko-wkretarki akumulatorowe, Typ: BS18C2X

Dane zamowienia

Numer katalogowy 070222 BS18C2X
GTIN 4058546010843
Klasa artykutu 07A

Opis

Wykonanie:

Wiertarka akumulatorowa AEG

- solidna, poreczna 2-biegowa wiertarka akumulatorowa z biegami prawymi i lewymi
- uchwyt szybkowymienny FIXTEC z blokada wrzeciona

- uchwyt z oktadzing softgrip zapewniajacy duzg wygode uzytkownika

- oSwietlenie LED obszaru roboczego.

- 23-stopniowa regulacja momentu obrotowego plus stopnia wiercenia

- szybki uchwyt wiertarski 13 mm

- 4-biegunowy silnik zapewniajacy najwyzszg wydajnos¢ przy kompaktowej budowie.
Wykonanie, tekst reklamowy:

- solidna, poreczna, 2-biegowa wiertarko-wkretarka akumulatorowa, obroty prawe i lewe
- uchwyt szybkomocujacy FIXTEC z blokadq wrzeciona

- uchwyt z miekka naktadka zwieksza komfort pracy.

- 23 stopnie momentu obrotowego plus stopien wiercenia

- szybkomocujacy uchwyt wiertarski 13 mm.

Zaleta:

23-stopniowa regulacja momentu obrotowego.

w dostawie::

W komplecie 2x akumulator 2,0 Ah, fadowarka, walizka transportowa.
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wskazowka:

Odpowiednie akumulatory zamienne i tadowarki zob. od nr 073820 oraz nr 073846 — nr 073848.
Odpowiednie fadowarki i zestawy startowe sg dostepne pod nr 073841 i nr 073844.

Opis techniczny

pojemnos¢ akumulatora

maksymalna & wiertta kretego do wiercenia w drewnie
masa

maksymalna & wiertfa kretego do wiercenia w stali
Napiecie akumulatoréow

Opakowanie

typowe zastosowanie

maks. wibracje wg EN

oznaczenie producenta

maks. predkos$¢ obrotowa na 1. biegu

zakres mocowania uchwytu szybkomocujacego
maks. predkos$¢ obrotowa na 2. biegu

maks. moment obrotowy w materiatach twardych
konstrukgja silnika

odpowiedni dostawca akumulatoréw / typ
akumulatoréw / napiecie

Liczba dofaczonych akumulatoréw
rodzaj akumulatora

zasilanie energia

nadaje sie do materiatu

nadaje sie do materiatu

Rodzaj produktu

USP1

2 Ah
45 mm
1,7 kg
13 mm
18V
Walizka transportowa
Strong
<2,5m/s’
BS 18 C2X
0-450 min’
1,5-13 mm
1800 min’
50 Nm

4-biegunowy silnik
AEGtypB 18V

2
litowo-jonowy
Zasilanie z akumulatora
stal
drewno
Wiertarko-wkretarka
18V

Szybkomocujacy uchwyt wiertarski

UsP2 FIXTEC, FIXTEC z oktadzing Softgrip
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Akcesoria

Przystawki katowe do wiercen Typ OSD2 073920 OSD2
tadowarki akumulatoréw Typ BL1418 073841 BL1418
Przystawki katowe do wiercen Typ WB1 073920 WB1
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